



יד יצחק בן-צבי

י"ג באדר תשפ"ה

13 במרץ 2025

שלום רב,

הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – עמותת המרכז למוסיקה מן המזרח (מ.ע. 580139061) (להלן: "העמותה") במסגרת פרויקט 'שרשרת הזהב' (להלן: "הפרויקט").

מהות התקשרות:

מדובר בפרויקט שמטרתו להנציח מסורות נשכחות של הפיוט בקהילות ישראל במזרח. בני הדור הוותיק שנושאים עמם מסורות פיוט ייחודיות אלה הולכים ומתמעטים, ומטרת הפרויקט היא לתעד ולשמר את קולם ומסורתם, ולהפוך אותם לבסיס להתחדשות תרבותית ולחיבור בין דורי. הפרויקט מבקש לחבר בין תיעוד ומחקר לעיבוד ויצירה חדשה. יתבצע ציוות של פייטנים מקהילות שונות לתלמידים בבתי ספר למוסיקה אשר יעבדו את הפיוטים ובהמשך הם יונגשו לקהל גם במסגרת של הופעות ובין היתר השנה בפסטיבל העוד. בנוסף, יצולם סרט המלווה את התהליך. לפרויקט מונתה ועדה אקדמית אשר בחרה השנה להתמקד במסגרת הפרויקט בקהילת בית הכנסת 'בראשי'. בית הכנסת 'בראשי', הוא בית הכנסת הפעיל האחרון ששומר על מסורת יהודי כורדיסטאן בשכונת 'נחלאות' אשר בירושלים. שלוש משפחות – בראשי, יהושע וברזאני מחזיקות את בית הכנסת, ומצליחות ליצור המשכיות והעברה מדור לדור. במסגרת הפרויקט סטודנטים ייפגשו עם אנשי בית הכנסת ויחקרו את מסורת הקהילה. מתוך המפגש ותהליך הלימוד ייווצרו עיבודים חדשים שיבוצעו על ידי התלמידים ומוריהם. שיאו של התהליך יהיה במופע סיום במסגרת פסטיבל העוד. בהמשך יורחב הפרויקט לקהילות נוספות. בנוסף הוועדה האקדמית של הפרויקט מבקשת כי הפרויקט יבוצע השנה על ידי בית הספר המופעל על ידי העמותה (להלן "בית הספר"), תלמידיו ומוריו כספק יחיד וזאת לאור הנימוקים הבאים:

1. העמותה מפעילה את בית הספר הגבוה היחיד באזור ירושלים אשר מתמחה במסורות המוסיקה המזרחית לגוויניהן.
2. מיקום בית הספר קרוב מאד לבית הכנסת בראשי ולכן הפעילות נוחה לביצוע.
3. העמותה ובית הספר שמו להם למטרה לחבר את התלמידים אל מסורות המוסיקה והשירה היהודית ברחבי המזרח.
4. בבית הספר צוות מורים אשר עוסקים הן בתחום התיאוריה והביצוע והן בתחום העיבוד האמנותי.
5. בית הספר מוכן להתגייס לביצוע הפרויקט ולשלב בתכנית הלימודים באופן מיידי, תוך כדי שנת הלימודים הפעילה.





יד יצחק בן-צבי

היקף הפרויקט הכולל עומד על 350,000 ₪ כאשר סכום ההתקשרות עם העמותה יעמוד על 75,000 ₪ ויכלול תשלום לסטודנטים בבית הספר אשר יבצעו את העיבודים, תשלום למורים שמלווים את הפרויקט, תשלום למנהל הפרויקט, עלות יום צילומים והקלטות לסרט וחזרות להופעות.

תקופת ההתקשרות: שנת 2025.

היקף ההתקשרות: 75,000 ₪.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום **2 באפריל 2025** ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: michal@ybz.org.il. לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום. **ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה.**

פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969

